

POHL

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 23/B/23 / 5023003

Stavební akce:

Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenívé

Změna stavby /projektové dokumentace č.

ZL 1

Dotčená část stavby:	b - Stavební část		
Název /označení změny:	Vzduchování		
Podklad pro změnu: Zápis ve stavebním deníku ze dne: 12.4.2023, výsledek samostatných jednání Návrh pro změnu podal: Investor Dne: Zdůvodnění a popis změny: Jedná se o změnu technologie pro zajištění lepšího prostředí pro chovanou obsádku ryb a nižších nákladů pro provoz zařízení.			
Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
Vliv změny na cenu díla:	ANO		
Náklady na změnu celkem:	-143,94 Kč bez DPH		
přípočty celkem:	407 484,97 Kč bez DPH		
odpočty celkem:	-407 628,91 Kč bez DPH		
Přílohy: NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1- vzduchování			
Za útvarloddělení/ firma	Jméno	Datum=r	Podpis
Zástupce zhotovitele, vedoucí střediska - POHL cz, a.s			
Zástupce zhotovitele, vedoucí odštěpného závodu Plzeň - Ing. Zdeněk Hanzal POHL cz a.s			
Zástupce objednatele, prvozní náměstek - Zoo a BZ města Plzeň			
Zástupce objednatele, ředitel příspěvkové organizace Ing. Jiří Trávníček			

POHL

Zhotovitel POHL cz, a.s.
Domažická 168
318 00 Plzeň
IC: 25606468

Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 - Vzduchování

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace
Pod Vinicemi 9
301 00 Plzeň
IC: 00377015

		SOD			SKUTEČNOST			ROZDÍL			ODPOČET			PŘÍPOČET		
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM				407 628,91				407 484,97			-143,94			407 628,91		
D 1	Zemní oráče			0,00				11 254,14			11 254,14			0,00		
		Sejmutí omice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	171,00	0,00	URS 2023-01	5,400	171,00	923,40	5,400	171,00	923,40	0,000	171,00	0,00
		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	0,000	901,00	0,00	URS 2023-01	4,320	901,00	3 892,32	4,320	901,00	3 892,32	0,000	901,00	0,00
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I,	m3	0,000	127,00	0,00	URS 2023-01	5,400	127,00	685,80	5,400	127,00	685,80	0,000	127,00	0,00
		skuDirv 1 až 3														0,00
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10	m3	0,000	117,00	0,00	URS 2023-01	21,600	117,00	2 527,20	21,600	117,00	2 527,20	0,000	117,00	0,00
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0,000	239,00	0,00	URS 2023-01	2,700	239,00	645,30	2,700	239,00	645,30	0,000	239,00	0,00
		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození svoaninv štěrkopísek frakce 0/4	m3	0,000	554,00	0,00	URS 2023-01	1,080	554,00	598,32	1,080	554,00	598,32	0,000	554,00	0,00
			t	0,000	400,00	0,00	URS 2023-01	2,160	400,00	864,00	2,160	400,00	864,00	0,000	400,00	0,00
		Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	207,00	0,00	URS 2023-01	5,400	207,00	1 117,80	5,400	207,00	1 117,80	0,000	207,00	0,00
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00				7 788,00			7 788,00			0,00		
		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	0,000	65,00	0,00	URS 2023-01	12,000	65,00	780,00	12,000	65,00	780,00	0,000	65,00	0,00
		Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměr přes 90 do 100 mm		0,000	3 340,00	0,00	URS 2023-01	1,200	3 340,00	4 008,00	1,200	3 340,00	4 008,00	0,000	3 340,00	0,00

Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]

Úprava sloupků pro uchycení hadice DN 80	0,000	150,00	0,00	20,000
--	-------	--------	------	--------

D 8 Trubní vedení**0,00****99 779,68**

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	0,000	143,00	0,00 URS 2023-01	70,000	143,00	10 010,00
trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	0,000	299,00	0,00 URS 2023-01	72,116	299,00	21 562,68
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR kus 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90		0,000	314,00	0,00 URS 2023-01	52,000	314,00	16 328,00
elektroredukce PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	0,000	593,00	0,00 URS 2023-01	12,000	593,00	7 116,00
elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm	kus	0,000	355,00	0,00 URS 2023-01	12,000	355,00	4 260,00
elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	0,000	352,00	0,00 URS 2023-01	10,000	352,00	3 520,00
elektropřechod PE-Xa/ocel příruba pro plastové předizolované potrubí PE-Xa PN6, d 90-DN100	kus	0,000	200,00	0,00	6,000	200,00	1 200,00
vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 32-1"	kus	0,000	610,00	0,00 URS 2023-01	12,000	610,00	7 320,00
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	0,000	314,00	0,00 URS 2023-01	3,000	314,00	942,00
elektrokoleno 90° PE 100 D90mm	kus	0,000	953,00	0,00 URS 2023-01	3,000	953,00	2 859,00
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16T-kusů d 90	kus	0,000	357,00	0,00 URS 2023-01	13,000	357,00	4 641,00
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm	kus	0,000	1 060,00	0,00 URS 2023-01	13,000	1 060,00	13 780,00
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu víček DN 80	kus	0,000	172,00	0,00 URS 2023-01	1,000	172,00	172,00
uzavírací zátka PE drenážního potrubí systému budov DN 80	kus	0,000	39,90	0,00 URS 2023-01	1,000	39,90	39,90
Montáž izolace na plastovém předizolovaném potrubí ukončovací manžety smršťovací, vnější plášť potrubí přes 20 do 160 mm	kus	0,000	47,10	0,00 URS 2023-01	1,000	47,10	47,10
manžeta těsnící pro propusty hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	0,000	222,00	0,00 URS 2023-01	1,000	222,00	222,00
Kluzné objímky (pojízdna sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 80 do 98 mm	kus	0,000	180,00	0,00	32,000	180,00	5 760,00

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	1	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	1	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	1
20,000	150,00	3 000,00		0,000	150,00	0,00		20,000	150,00	3 000,00	
99 779,68				0,00				99 779,68			
70,000	143,00	10 010,00		0,000	143,00	0,00		70,000	143,00	10 010,00	
72.116	299,00	21 562,68		0,000	299,00	0,00		72,116	299,00	21 562,68	
52,000	314,00	16 328,00		0,000	314,00	0,00		52,000	314,00	16 328,00	
12,000	593,00	7 116,00		0,000	593,00	0,00		12,000	593,00	7 116,00	
12,000	355,00	4 260,00		0,000	355,00	0,00		12,000	355,00	4 260,00	
10,000	352,00	3 520,00		0,000	352,00	0,00		10,000	352,00	3 520,00	
6,000	200,00	1 200,00		0,000	200,00	0,00		6,000	200,00	1 200,00	
12,000	610,00	7 320,00		0,000	610,00	0,00		12,000	610,00	7 320,00	
3,000	314,00	942,00		0,000	314,00	0,00		3,000	314,00	942,00	
3,000	953,00	2 859,00		0,000	953,00	0,00		3,000	953,00	2 859,00	
13,000	357,00	4 641,00		0,000	357,00	0,00		13,000	357,00	4 641,00	
13,000	1 060,00	13 780,00		0,000	1 060,00	0,00		13,000	1 060,00	13 780,00	
1,000	172,00	172,00		0,000	172,00	0,00		1,000	172,00	172,00	
	39,90	39,90			39,90				39,90	39,90	
1,000				0,000		0,00		1,000			
1,000	47,10	47,10		0,000	47,10	0,00		1,000	47,10	47,10	
1,000	222,00	222,00		0,000	222,00	0,00		1,000	222,00	222,00	
32,000	180,00	5 760,00		0,000	180,00	0,00		32,000	180,00	5 760,00	

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741	Elektroinstalace - sHnooroud					295 728,91				204 252,75
		D+M čerpadlo čerání vody	ks	10,000	18 239,70	182 397,00 SoD		0,000	18 239,70	0,00
		D+M el.přívod čerpadel čerání	kpl	1,000	6 762,55	6 762,55 SoD		0,000	6 762,55	0,00
		Rozvaděč 48M HAGER	ks	1,000	2 246,71	2 246,71 SoD		0,000	2 246,71	0,00
		Stykač AETON	ks	3,000	1 858,97	5 576,91 SoD		0,000	1 858,97	0,00
		Časové relé	ks	3,000	2 745,88	8 237,64 SoD		0,000	2 745,88	0,00
		Instalační vypínač 32A	ks	1,000	622,16	622,16 SoD		0,000	622,16	0,00
		Chánič s jističem 16A/C	ks	10,000	1 574,53	15 745,30 SoD		0,000	1 574,53	0,00
		Lišta 100x40 Kopos	m	4,000	88,11	352,44 SoD		0,000	88,11	0,00
		Lišta 40x40	m	5,000	44,51	222,55 SoD		0,000	44,51	0,00
		CYKY-J 5x4	m	590,000	95,94	56 604,60 SoD		0,000	95,94	0,00
		CYKY-J 3x4	m	90,000	61,16	5 504,40 SoD		0,000	61,16	0,00
		CYKY-J 3x1,5	m	100,000	21,98	2 198,00 SoD		0,000	21,98	0,00
		SXKD 5E-UTP-PE	m	80,000	12,33	986,40 SoD		0,000	12,33	0,00
		Chránička 110	m	25,000	79,97	1 999,25 SoD		0,000	79,97	0,00
		Chránička 90	m	50,000	67,08	3 354,00 SoD		0,000	67,08	0,00
		Chránička 40	m	100,000	29,19	2 919,00 SoD		0,000	29,19	0,00
		D+M Strojní dmychadlo KUBÍČEK Typ 3D28B-080 (5,5kW, 3x400V, 50Hz, IE3) bez protihlukového krytu	kus	0,000	95 616,75	0,00		1,000	95 616,75	95 616,75
		D+M Aerační elementy ATE65DG/32-4000/HSK32	kus	0,000	9 053,00	0,00		12,000	9 053,00	108 636,00
D 722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					0,00				67 766,40
		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	0,000	754,00	0,00 URS 2023-01		12,000	754,00	9 048,00
		kohout kulový uhlíková ocel K85 111 516 PN16 T 200°C DN 40	kus	0,000	2 574,00	0,00		12,000	2 574,00	30 888,00
		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3"	kus	0,000	4 930,00	0,00 URS 2023-01		3,000	4 930,00	14 790,00
		kohout kulový uhlíková ocel K85 111 516 PN16 T 200°C DN 80	kus	0,000	3 098,80	0,00		3,000	3 098,80	9 296,40
		Požární příslušenství a armatury hadicové spojky (K278) G 1"	soubor	0,000	156,00	0,00 URS 2023-01		24,000	156,00	3 744,00
D 767	Konstrukce zámečnické					111 900,00				16 644,00
		D+M závěsný koš čerpadla nerez	kg	200,000	559,501	111 900,00 SoD		0,000	559,50	0,00

			Cena celkem					
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem fCZK	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-91 476,16			-295 728,91			204 252,75		
-10,000	18 239,70	-182 397,00	-10,000	18 239,70	-182 397,00	0,000	18 239,70	0,00
-1,000	6 762,55	-6 762,55	-1,000	6 762,55	-6 762,55	0,000	6 762,55	0,00
-1,000	2 246,71	-2 246,71	-1,000	2 246,71	-2 246,71	0,000	2 246,71	0,00
-3,000	1 858,97	-5 576,91	-3,000	1 858,97	-5 576,91	0,000	1 858,97	0,00
-3,000	2 745,88	-8 237,64	-3,000	2 745,88	-8 237,64	0,000	2 745,88	0,00
-1,000	622,16	-622,16	-1,000	622,16	-622,16	0,000	622,16	0,00
-10,000	1 574,53	-15 745,30	-10,000	1 574,53	-15 745,30	0,000	1 574,53	0,00
-4,000	88,11	-352,44	-4,000	88,11	-352,44	0,000	88,11	0,00
-5,000	44,51	-222,55	-5,000	44,51	-222,55	0,000	44,51	0,00
-590,000	95,94	-56 604,60	-590,000	95,94	-56 604,60	0,000	95,94	0,00
-90,000	61,16	-5 504,40	-90,000	61,16	-5 504,40	0,000	61,16	0,00
-100,000	21,98	-2 198,00	-100,000	21,98	-2 198,00	0,000	21,98	0,00
-80,000	12,33	-986,40	-80,000	12,33	-986,40	0,000	12,33	0,00
-25,000	79,97	-1 999,25	-25,000	79,97	-1 999,25	0,000	79,97	0,00
-50,000	67,08	-3 354,00	-50,000	67,08	-3 354,00	0,000	67,08	0,00
-100,000	29,19	-2 919,00	-100,000	29,19	-2 919,00	0,000	29,19	0,00
1,000	95 616,75	95 616,75	0,000	95 616,75	0,00	1,000	95 616,75	95 616,75
12,000	9 053,00	108 636,00	0,000	9 053,00	0,00	12,000	9 053,00	108 636,00
67 766,40			0,00			67 766,40		
12,000	754,00	9 048,00	0,000	754,00	0,00	12,000	754,00	9 048,00
12,000	2 574,00	30 888,00	0,000	2 574,00	0,00	12,000	2 574,00	30 888,00
3,000	4 930,00	14 790,00	0,000	4 930,00	0,00	3,000	4 930,00	14 790,00
3,000	3 098,80	9 296,40	0,000	3 098,80	0,00	3,000	3 098,80	9 296,40
24,000	156,00	3 744,00	0,000	156,00	0,00	24,000	156,00	3 744,00
-95 256,00			111 900,00			16 644,00		
-200,000	559,50	-111 900,00	-200,000	559,50	-111 900,00	0,000	559,50	0,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství J.cena [CZK]		Cena celkem (CZK) Cenová soustava		Množství J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Množství J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Množství J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Množství J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	
		Montáž vertikálních zahrad závlahy rozvod závlahové hadice	m	0,000	187,00		0,00 URS 2023-01	40,000	187,00	7 480,00	40,000	187,00	7 480,00	0,000	187,00	0,00	40,000	187,00	7 480,00				
		hadice závlahová PN25, průměr 32 mm	m	0,000	219,00		0,00 URS 2023-01	40,000	219,00	8 760,00	40,000	219,00	8 760,00	0,000	219,00	0,00	40,000	219,00	8 760,00				
		tyč závitová Pz 4.6 M12	m	0,000	80,80		0,00 URS 2023-01	5,000	80,80	404,00	5,000	80,80	404,00	0,000	80,80	0,00	5,000	80,80	404,00				

Za objednatele Zoo a BZ města Plzně, příspěvková organizace:

POHL

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 23/B/23 / 5023003

Stavební akce:	Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé		
Změna stavby / projektové dokumentace č.	ZL 3		
Dotčená část stavby: Název /označení změny:	b- Stavební část Zrušení šachty		
Podklad pro změnu:			
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	18.04.2023		
Návrh pro změnu podal:	Investor	Dne:	18.04.2023
Zdůvodnění a popis změny:	prostoru výběhu. Demolice vodoměrné šachty již zrušené vodovodní přípojky omezující pohyb v		
Vliv změny na termín dokončení díla: Vliv změn v na cenu díla:	NE ANO		
Náklady na změnu celkem: přípočty celkem: odpočty celkem: Přílohy: NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1- Zrušení šachty	21 638,28 Kč bez DPH Kč 21 638,28 bez DPH Kč 0,00 bez DPH Kč		
Za útvar/oddělení/firma	Jméno	Datum ^	Podpis ^
Zástupce zhotovitele, vedoucí střediska - POHL cz, a.s. Zástupce zhotovitele, vedoucí odštěpného závodu Plzeň - POHL cz, a.s. Zástupce objednatele, provozní náměstek - Zoo a BZ města Plzně Zástupce objednatele, ředitel příspěvkové organizace	Ing. Jiří Trávníček		

Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3 - Zrušení šachty

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace Pod Vinicemi 9
301 00 Plzeň IC: 00377015

SKUTEČNOST												ROZDÍL			PŘÍPOČET					
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (CZK)	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (CZK)				
CELKEM						1 010 358,22		1 031 996,50						21 638,28						
														0,00						
D 1	Zemní práce						883 854,89		893 015,96						0,00					
		Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	225,000	40,28	9 063,00	SoD	228.750	40,28	9 214,05	3,750	40,28	151,05	0,000	40,28	0,00				
		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 dn 500 m3	m3	888,250	409,55	363 782,79	URS 2023-01	895.750	409,55	366 854,41	7,500	409,55	3 071,63	0,000	409,55	0,00				
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Dřes 500 do 1 000 m	m3	1 326,805	214,85	285 064,05	SoD	1 335,055	214,85	286 836,57	8,250	214,85	1 772,51	0,000	214,85	0,00				
		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 401,805	77,21	108 233,36	SoD	1 410,055	77,21	108 870,35	8,250	77,21	636,98	0,000	77,21	0,00				
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu záspy	m3	360,250	326,75	117 711,69	SoD	371,050	326,75	121 240,59	10,800	326,75	3 528,90	0,000	326,75	0,00				
Ostatní konstrukce a práce, bourání						79 579,07		88 078,16						8 499,08						
D 9															0,00					
		Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	28,792	2 763,93	79 579,07	SoD	31,867	2 763,93	88 078,16	3,075	2 763,93	8 499,08	0,000	2 763,93	0,00				
D 997	Přesun sutě						46 924,25		50 902,38						3 978,13					
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	70,454	480,05	33 821,44	URS 2023-01	76,604	480,05	36 773,75	6,150	480,05	2 952,31	0,000	480,05	0,00				
		Vodorovná doprava suti a vybouraných ímot bez naložení, s vylóžením a hrubým ^ urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km		78,554	88,40	6 944,17	URS 2023-01	84,704	88,40	7 487,83	6,150	88,40	543,66	0,000	88,40	0,00				

PC Kód		Popis MJ Množství		J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost t Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	1 099,756	5,60	6 158,63	URS 2023-01	1 185,856	5,60	6 640,79	86.100	5,60	482,16		5,60	0,00	86,100	5,60	482,16

Posun termínu o:..... 3dny..

Odsouhlaseno v Plzni dne:.....

Za objednatele Zoo a BZ města Plzně, příspěvková organizace:

POHL

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 23/B/23 / 5023003 _____

Stavební akce:	Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé	
Změna stavby /projektové dokumentace č.		ZL 4
Dotčená část stavby: Název / označení změny: Podklad pro změnu:	b - Stavební část Úprava omítek pro malby	
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	15.05.2023	
Návrh pro změnu podal:	Investor Dne:	
Zdůvodnění a popis změny: Jedná se o změnu postupů dle stávajícího PD na žádost investora pro nutné zpevnění stávajících nesoudržných omítek a ponechání kvalitních soudržných betonových omítek na betonovém zdivu za účelem zkvalitnění podkladu pro následné fasádní malby.		
Vliv změny na termín dokončení díla: Vliv změn v na cenu díla: Náklady na změnu celkem: přípočty celkem: odpočty celkem:	NE ANO 134 167,80 Kč bez DPH 134 167,80 Kč bez DPH 0,00 Kč bez DPH	
Přílohy: NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4- Úprava omítek pro	malby	
Za útvar/oddělení /firma	Jméno Datum ----- Podpis.---	
Zástupce zhotovitele, vedoucí střediska - POHL cz, a.s Zástupce zhotovitele, vedoucí odštěpného závodu Plzeň - POHL cz. a.s. Zástupce objednatele, provozní náměstek - Zoo a BZ města Plzně Zástupce objednatele, ředitel příspěvkové organizace	Ing. Zdeněk Hanzal Ing. Jiří Trávníček	

Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4 - Úprava omítek pro malby

Zhotovitel POHL cz, a.s.
Domažlická 168
318 00 Plzeň
IČ: 25606468

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace
Pod Vinicemi 9
301 00 Plzeň
IČ: 00377015

SOD										SKUTEČNOST			ROZDIL			PRIPOČET					
Př. Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem ICZK			Množství			J.cena [CZK]			Cena celkem [CZK]		
										Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
CELKEM										0,00	134 167,80	134 167,80	0,00								
D 1	Zemní práce				0,00		17 268,40		17 268,40	0,00	134 167,80	17 268,40	0,00								
	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	0,000	836,00	0,00 URS 2023-01	9,200	836,00	7 691,20	9,200	836,00	7 691,20	0,000	836,00	0,00	9,200	836,00	7 691,20				
	soudržných Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I,	m3	0,000	127,00	0,00 URS 2023-01	9,200	127,00	1 168,40	9,200	127,00	1 168,40	0,000	127,00	0,00	9,200	127,00	1 168,40				
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	0,000	117,00	0,00 URS 2023-01	36,800	117,00	4 305,60	36,800	117,00	4 305,60	0,000	117,00	0,00	36,800	117,00	4 305,60				
	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	239,00	0,00 URS 2023-01	9,200	239,00	2 198,80	9,200	239,00	2 198,80	0,000	239,00	0,00	9,200	239,00	2 198,80				
	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	207,00	0,00 URS 2023-01	9,200	207,00	1 904,40	9,200	207,00	1 904,40	0,000	207,00	0,00	9,200	207,00	1 904,40				
D 3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00		30 728,00		30 728,00	0,00	30 728,00	0,00				30 728,00					
	Dodatečná izolace zdívá injektáží	m	0,000	3 340,00	0,00 URS 2023-01	9,200	3 340,00	30 728,00	9,200			0,00			9,200	3 340,00	30 728,00				
	beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdívá přes 300 do 600 mm																				
D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00		64 728,70		64 728,70	0,00	64 728,70	0,00				64 728,70					
	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	0,000	59,40	0,00 URS 2023-01	183,000	59,40	10 870,20	183,000	59,40	10 870,20	0,000	59,40	0,00	183,000	59,40	10 870,20				
	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružic, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníím do tmelu stěn	m2	0,000	254,00	0,00 URS 2023-01	91,500	254,00	23 241,00	91,500	254,00	23 241,00	0,000	254,00	0,00	91,500	254,00	23 241,00				
	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	0,000	165,00	0,00 URS 2023-01	91,500	165,00	15 097,50	91,500	165,00	15 097,50	0,000	165,00	0,00	91,500	165,00	15 097,50				
	Zatmelení styčných spár mezi mostními prefabrikáty a konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem včetně vyčištění spár, provedení penetračního nátěru a vyplnění spár pěnou pro spáry šířky ořez 20 do 30 mm	m	0,000	423,00	0,00 URS 2023-01	20,000	423,00	8 460,00	20,000	423,00	8 460,00	0,000	423,00	0,00	20,000	423,00	8 460,00				

1PC Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 20 do 30 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	0,000	353,00	0,00	URS 2023-01	20.000	353,00	7 060,00	20.000	353,00	7 060,00	0,000	353,00	0,00	20.000	353,00	7 060,00
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání Montáž lešení řadového trubkového				0,00				21 442,70			21 442,70			0,00			21 442,70
	lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do m	m2	0,000	76,50	0,00	URS 2023-01	91.500	76,50	6 999,75	91.500	76,50	6 999,75	0,000	76,50	0,00	91.500	76,50	6 999,75
	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	0,000	0,88	0,00	URS 2023-01	3 660.000	0,88	3 220,80	3 660.000	0,88	3 220,80	0,000	0,88	0,00	3 660.000	0,88	3 220,80
	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výškv do 10 m	m2	0,000	46,00	0,00	URS 2023-01	91.500	46,00	4 209,00	91.500	46,00	4 209,00	0,000	46,00	0,00	91.500	46,00	4 209,00
	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	0,000	24,10	0,00	URS 2023-01	40.600	24,10	978,46	40.600	24,10	978,46	0,000	24,10	0,00	40.600	24,10	978,46
	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	0,000	0,61	0,00	URS 2023-01	1 624.000	0,61	990,64	1 624.000	0,61	990,64	0,000	0,61	0,00	1 624.000	0,61	990,64
	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	0,000	14,50	0,00	URS 2023-01	40.600	14,50	588,70	40.600	14,50	588,70	0,000	14,50	0,00	40.600	14,50	588,70
	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	0,000	458,00	0,00	URS 2023-01	4.575	458,00	2 095,35	4.575	458,00	2 095,35	0,000	458,00	0,00	4.575	458,00	2 095,35
	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky přes 300 do 500 mm	m	0,000	118,00	0,00	URS 2023-01	20.000	118,00	2 360,00	20.000	118,00	2 360,00	0,000	118,00	0,00	20.000	118,00	2 360,00

Posun termínu o:

Odsouhlaseno v Plzni dne:
Za zhotovitele POHL cz. a.s.:

Za objednatele Zoo a BZ města Plzně, příspěvková organizace:

POHL

Evidenční list, návrh změny stavby / ~~projektové dokumentace~~ - je / ~~není~~ podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 23/B/23 / 5023003

Stavební akce:	Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé		
Změna stavby / projektové dokumentace č.	ZL 5		
Dotčená část stavby: Název / označení změny:	b - Stavební část Staveništní komunikace		
Podklad pro změnu:			
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	18.04.2023		
Návrh pro změnu podal:	zhotovitel	Dne:	18.04.2023
Zdůvodnění a popis změny: Z důvodů podmáčeného terénu s neúnosným podložím ve výběhu, je nutné provést páteřní komunikaci z betonu cihelného reciklátu pro zajištění průjezdu stavbou a zmenšení devastujících účinků stavební techniky na výběh a zeleň v něm rostoucí.			
Vliv změny na termín dokončení díla: Vliv změny na cenu díla:	NE ANO		
Náklady na změnu celkem: přípočty celkem: odpočty celkem: Přílohy: NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1- Zrušení šachty	19 096,88 Kč bez DPH Kč 19 096,88 bez DPH Kč 0,00 bez DPH		
Za útvar/oddělení/ firma	Jméno	Datum	Podpis
Zástupce zhotovitele, vedoucí střediska - POHL cz, a.s.	Ing. Zdeněk Hanzal Ing.		
Zástupce zhotovitele, vedoucí odštěpného závodu Plzeň - POHL cz, a.s.			
Zástupce objednatele, prvozní náměstek - Zoo a BZ města Plzně			
Zástupce objednatele, ředitel příspěvkové organizace	Ing. Jiří Trávníček		

POHL

Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé
NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 5 - Staveništní komunikace

Zhotovitel POHL cz, a.s.
Domažlická 168
318 00 Plzeň
IC: 25606468

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace
Pod Vinicemi 9
301 00 Plzeň
IC: 00377015

SKUTEČNOST			ROZDÍL			ODPOČET			PŘÍPOČET									
Pí Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM			294 127,05			313 223,93			19 096,88			0,00			19 096,88			
D 1	Zemní práce			294 127,05			298 497,68			4 370,63			0,00			4 370,63		
	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	225,000	40,28	9 063,00 SoD		277,500	40,28	11 177,70	52,500	40,28	2 114,70	0,000	40,28	0,00	52,500	40,28	2 114,70
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Dřeš 500 do 1 000 m	m3	1 326,805	214,85	285 064,05 SoD		1 337,305	214,85	287 319,98	10,500	214,85	2 255,93	0,000	214,85	0,00	10,500	214,85	2 255,93
D 5	Komunikace pozemní			0,00			9 266,25			9 266,25			0,00			9 266,25		
	Podklad nebo podsyp z cihelného recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,000	158,00	0,00 URS 2023-01		26,250	158,00	4 147,50	26,250	158,00	4 147,50	0,000	158,00	0,00	26,250	158,00	4 147,50
	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,000	195,00	0,00 URS 2023-01		26,250	195,00	5 118,75	26,250	195,00	5 118,75	0,000	195,00	0,00	26,250	195,00	5 118,75
D 997	Přesun sutě			0,00			5 460,00			5 460,00			0,00			5 460,00		
	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	0,000	104,00	0,00 URS 2023-01		52,500	104,00	5 460,00	52,500	104,00	5 460,00	0,000	104,00	0,00	52,500	104,00	5 460,00

Posun termínu o:

Odsouhlaseno v Plzni dne:

Za objednatele Zoo g BZ města Plzně, příspěvková organizace:

POHL

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 23/B/23 / 5023003

Stavební akce:	Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé																	
Změna stavby / projektové dokumentace č.	ZL 6																	
Dotčená část stavby: Název / označení změny:	b - Stavební část Folie																	
Podklad pro změnu:																		
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	02.05.2023																	
Návrh pro změnu podal:	Investor	Dne:																
Zdůvodnění a popis změny: Na žádost investora dochází k výměně folie v celém rozsahu vodního příkopu, v PD uvažováno pouze s výměnou v dotčeném úseku stavbou.																		
Vliv změny na termín dokončení díla: Vliv změny na cenu díla: Náklady na změnu celkem: přípočty celkem:	<table border="0"> <tr> <td>NE</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ANO</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>485505,92</td> <td>Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td></td> <td>485 505,92</td> <td>Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0,00Kč bez DPH</td> </tr> </table>			NE			ANO				485505,92	Kč bez DPH		485 505,92	Kč bez DPH			0,00Kč bez DPH
NE																		
ANO																		
	485505,92	Kč bez DPH																
	485 505,92	Kč bez DPH																
		0,00Kč bez DPH																
odpočty celkem: Přílohy: NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 6- Folie																		
Za útvar /oddělení/ firma	Jméno	Datum	—, Podpis															
Zástupce zhotovitele, vedoucí střediska - POHL cz, a.s.	Zdeněk Hanzal																	
Zástupce zhotovitele, vedoucí odštěpného závodu Plzeň - POHL cz, a.s.																		
Zástupce objednatele, provozní náměstek - Zoo a BZ města Plzně	Ing. Jiří Trávníček		/															
Zástupce objednatele, ředitel příspěvkové organizace																		

Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 6 - Folie

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace
Pod Vinicemi 9
301 00 Plzeň
IC: 00377015

PC Kód		Popis		MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] ^"jczk!^™						ROZDÍL		PŘÍPOČET					
CELKEM		1 103 121,33		1 588 627,25						485 505,92		0,00			485 505,92		
												0,00					
	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 m3 přes 20 do .60 m.3	0,000	446,00	0,00 URS 2023-01		36,000	446,00	16 056,00	36,000	446,00	16 056,00	446,00	0,00	36,000	446,00	16 056,00	
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Dřeš 500 do 1 000 m	1 326,805	214,85	285 064,05 SoD		1 398,805	214,85	300 533,25	72,000	214,85	15 469,20	0,000	214,85	0,00	72,000	214,85	15 469,20
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství přes 100 m3. z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	1 401,805	77,21	108 233,36 SoD		1 437,805	77,21	111 012,92	36,000	77,21	2 779,56	0,000	77,21	0,00	36,000	77,21	2 779,56
	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	360,250	326,75	117 711,69 SoD		396,250	326,75	129 474,69	36,000	326,75	11 763,00	0,000	326,75	0,00	36,000	326,75	11 763,00
D 4 Vodorovné konstrukce		71 200,08		115 276,32						44 076,24		0,00			44 076,24		
	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení m2 okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky aeotextilie do 3 m	630,000	22,38	14 099,40 SoD		1 020,000	22,38	22 827,60	390,000	22,38	8 728,20	0,000	22,38	0,00	390,000	22,38	8 728,20
	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 m2	756,000	75,53	57 100,68 SoD		1 224,000	75,53	92 448,72	468,000	75,53	35 348,04	0,000	75,53	0,00	468,000	75,53	35 348,04
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		520 912,14		841 574,06						320 661,92		0,00			320 661,92		
	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou	630,000	134,28	84 596,40 SoD		1 020,000	134,28	136 965,60	390,000	134,28	52 369,20	0,000	134,28	0,00	390,000	134,28	52 369,20
	folie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží mPVC tl 2mmmm	756,000	548,31	414 522,36 SoD		1 224,000	548,31	671 131,44	468,000	548,31	256 609,08	0,000	548,31	0,00	468,000	548,31	256 609,08
	Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní ukončení textilií nebo izolace na	55,000	167,85	9 231,75 SoD		85,000	167,85	14 267,25	30,000	167,85	5 035,50	0,000	167,85	0,00	30,000	167,85	5 035,50
	čisticlé náleže																

I Pě Kód

Popis MJ		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství			J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství			J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]					
lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 160mm ^m Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m		59,400	106,31	6 314,81	SoD	91,800	106,31	9 759,26	32,400	106,31	3 444,44	0,000	106,31	0,00	32,400	106,31	3 444,44									
		1,595	1 678,50	2 677,21	SoD	2,413	1 678,50	4 050,22	0,818	1 678,50	1 373,01	0,000	1 678,50	0,00	0,818	1 678,50	1 373,01									
		1,595	2 238,00	3 569,61	SoD	2,413	2 238,00	5 400,29	0,818	2 238,00	1 830,68	0,000	2 238,00	0,00	0,818	2 238,00	1 830,68									
D 772 Podlahy z kamene									74 700,00									74 700,00								
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného t materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		0,000	747,00	0,00	URS 2023-01	100,000	747,00	74 700,00	100,000	747,00	74 700,00	0,000	747,00	0,00	100,000	747,00	74 700,00									

Posun termínu o:

Odsouhlaseno v Plzni dne:..

Za zhotovitele POHL cz. a.s.:

Za objednatele Zoo a BZ města Plzně, příspěvková organizace:

POHL

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 23/B/23 / 5023003 _____

Stavební akce:	Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé		
Změna stavby / projektové dokumentace č.	ZL 07		
Dotčená část stavby: Název / označení změny:	b - Stavební část Jezírko		
Podklad pro změnu:	Nákres zástupce investora		
Zápis ve stavebním deníku ze dne:			
Návrh pro změnu podal:	Investor	Dne:	
Zdůvodnění a popis změny: Na základě dodatečných požadavků investora a pohodlí opic			
Vliv změny na termín dokončení díla: Vliv změny na cenu díla: Náklady na změnu celkem: přípočty celkem:	NE ANO 62 707,10 Kč bez DPH 62 707,10 Kč bez DPH		
odpočty celkem: Přílohy: NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 - Jezírko	0,00 Kč bez DPH		
Za útvar /oddělení /firma	Jméno	Datum	Podpis
Zástupce zhotovitele, vedoucí střediska - POHL cz, a.s	Ing. Zdeněk Hanzal Ing. Ing. Jiří Trávníček		
Zástupce zhotovitele, vedoucí odštěpného závodu Plzeň - POHL cz, a.s.			
Zástupce objednatele, provozní náměstek - Zoo a BZ města Plzně			
Zástupce objednatele, ředitel příspěvkové organizace			

POHL

Zhotovitel POHL cz, a.s.
Domažlická 168
318 00 Plzeň IČ:
25606468

Úprava hraničního vodního příkopu venkovní expozice pro šimpanze učenlivé
NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 - Jezírko

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace Pod Vinicemi 9 301 00
Plzeň IČ: 00377015

		SOD				SKUTEČNOST				ROZDIL				ODPOČET				PŘIPOČET			
Pě Kód Popis		MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava				Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]				Množství J.cena [CZK] ^{CETM} / ^{UKT} TM				Množství J.cena [CZK] Cena celkem				Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]			
CELKEM		1 809 912,52				1 872 619,61				62 707,10				0,00				66 687,10			
D 1 Zemní práce		670 762,08				682 202,67				11 440,59				0,00				11 440,59			
	100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	120,000	40,20	4 824,00 SoD	120,000	40,20	4 824,00	25,000	40,20	1 005,00	0,000	40,20	0,00	25,000	40,20	1 005,00				
	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	5,000	1 080,95	5 404,75 SoD	6,000	1 080,95	6 485,70	1,000	1 080,95	1 080,95	0,000	1 080,95	0,00	1,000	1 080,95	1 080,95				
	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	36,000	446,00	16 056,00 SoD	44,800	446,00	19 980,80	8,800	446,00	3 924,80	0,000	446,00	0,00	8,800	446,00	3 924,80				
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 470,555	214,85	315 948,74 SoD	1 471,555	214,85	316 163,59		214,85	214,85		214,85			214,85	214,85				
	na √7rtálenectví: 00 rln 1 mm m								1,000		0,000		0,00		1,000						
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 446,055	77,21	111 649,91 SoD	1 447,055	77,21	111 727,12	1,000	77,21	77,21	0,000	77,21	0,00	1,000	77,21	77,21				
	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 401,805	22,38	31 372,40 SoD	1 402,805	22,38	31 394,78	1,000	22,38	22,38	0,000	22,38	0,00	1,000	22,38	22,38				
	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu záspy	m3	407,050	326,75	133 003,59 SoD	415,850	326,75	135 878,99	8,800	326,75	2 875,40	0,000	326,75	0,00	8,800	326,75	2 875,40				
	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	475,000	64,90	30 827,50 SoD	500,000	64,90	32 450,00	25,000	64,90	1 622,50	0,000	64,90	0,00	25,000	64,90	1 622,50				
	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	880,000	24,62	21 665,60 SoD	905,000	24,62	22 281,10	25,000	24,62	615,50	0,000	24,62	0,00	25,000	24,62	615,50				

1PČ	Kód	Pope	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2	Zakládání				18 057,36				22 074,57			4 017,21		0,00		4 017,21						
	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m	4,495		4 017,21	18 057,36 SoD	5,495		22 074,57	1,000	4 017,21	4 017,21	0,000	4 017,21	0,00	1,000	4 017,21	4 017,21				
D 4	Vodorovné konstrukce i esmici neDO opevňovací vrstva z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. vrstvy 100	m2	112,000		1 127,07	126 231,84 SoD	117,000	1 127,07	131 867,19	5,000	1 127,07	5 635,35	0,000	1 127,07	0,00	5,000	1 127,07	5 635,35				
	pletivo ze skelných vláken vícesměsné vysokopevnostní role š 1,2m	m2	123,200		503,55	62 037,36 SoD	128,700	503,55	64 806,89	5,500	503,55	2 769,53	0,000	503,55	0,00	5,500	503,55	2 769,53				
	bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky	m2	1 020,000		22,38	22 827,60 SoD	1 025,000	22,38	22 939,50	5,000	22,38	111,90	0,000	22,38	0,00	5,000	22,38	111,90				
	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	1 224,000		75,53	92 448,72 SoD	1 230,000	75,53	92 901,90	6,000	75,53	453,18	0,000	75,53	0,00	6,000	75,53	453,18				
D711	Izolace proti vodě, vlhkosti a Dlnům				817 547,55				821 551,90			4 004,34		0,00		4 004,34						
	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii PVC lepenou	m2	1 020,000		134,28	136 965,60 SoD	1 025,000	134,28	137 637,00	5,000	134,28	671,40	0,000	134,28	0,00	5,000	134,28	671,40				
	folie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží mPVC tl 2mmmm	m2	1 224,000		548,31	671 131,44 SoD	1 230,000	548,31	674 421,30	6,000	548,31	3 289,86	0,000	548,31	0,00	6,000	548,31	3 289,86				
	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti ofesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky dn 6 m	t	2,413		1 678,50	4 050,22 SoD	2,424	1 678,50	4 068,68	0,011	1 678,50	18,46	0,000	1 678,50	0,00	0,011	1 678,50	18,46				
	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes	t	2,413		2 238,00	5 400,29 SoD	2,424	2 238,00	5 424,91	0,011	2 238,00	24,62	0,000	2 238,00	0,00	0,011	2 238,00	24,62				

j PČ Kód

J	PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]				
												Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	
D722			Zdrav otechnika - vnitřní vodovod			0,00			9 125,00		9 125,00		0,00			12 125,00				
			Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40	m	0,000	95,00	0,00	URS 2023-01	35,000	95,00	3 325,00	35,000	95,00	3 325,00	0,000	95,00	0,00	35,000	95,00	3 325,00
			Tvarovky vodovod - dodávka + montáž (1x 5/4" ventil s odvodněním, 20x příchytka 040, 6x elektrokoleno DN 40, 1x elektrospojka DN 40, 2x kpl vsuvka 040, PPS Dřímá 040, 3x vodotěsná ucpávka)		0,000	5 800,00	0,00		1,000	5 800,00	5 800,00	1,000	5 800,00	5 800,00	0,000	5 800,00	0,00	1,000	8 800,00	8 800,00

Posun terminu o:

Odsouhlaseno v Plzni dne:

Za zhotovitele POHL cz. .s.:

Za objednatele Zoo a BZ města Plzně, příspěvková organizace: